Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000340191 36.00 800 800 24.46 19568.00 6.00 1174.08 6.00 1174.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21916.16

Total: 800 800 19568.00 1174.08 1174.08 0.00 0.00 0.00 21916.16

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Nine Hundred and Sixteen and Sixteen paisa Only